Uitvoering NATZ 2020- 2021 Maximumtarieven						07/05/2020
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.emf
Type behandeling 

Nomenclatuur-

code

Maximumtarief

Maximum 

toeslag

Pseudocode en libellé

304850- 304861

304894-304905

Wondhechting na bloeding 304931-304942 37,00  € 18,50  €

305513-305524: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekking 304931-304942

Vulling 1 tandvlak 304371-304382 48,50  € 16,50  €

305454-305465: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekking  304371-304382

Vulling 3 tandvlakken 304415-304426 75,00  € 10,50  €

305476-305480: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekking 304415-304426

307731-307742

307753-307764

307775-307786

307790-307801

307812-307823

307834-307845

307856-307860

307871-307882

307893-307904

307915-307926

307930-307941

307952-307963

307974-307985

307996-308000

308011-308022

308033-308044

308055-308066

308070-308081

308092-308103

308114-308125

308136-308140

308151-308162

306832-306843

306854-306865

306876-306880

306891-306902

306913-306924

306935-306946

308335-308346

Van 490,82 € tot 

783,21 €

Van 113,2 tot 

180,74 €

305410-305421: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekking 308335-308346

307090-307101

307274-307285

802,50  € 185,00  €

Niet heelkundige extractie 

van een definitieve tand 

inclusief wondhechting

Uitneembareprothesen(niet

de bewerkingen erop)

551,00  € 127,00  €

606,50  € 140,00  €

Digitale panoramische 

radiografie

59,00  € 13,50  €

305432-305443: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekkingen 307090-307101 

en 307274-307285

305491-305502: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

verstrekkingen 304850-304861 

en 304894-304905

57,50  € 16,50  €

503,00  € 116,00  €

305314-305325: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

uitneembare tandprothesen 

L376

305336-305340: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

uitneembare tandprothesen 

L412

305351-305362: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

uitneembare tandprothesen 

L453

305373-305384: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

uitneembare tandprothesen 

L526

305395-305406: Te respecteren 

maximum toeslag voor 

uitneembare tandprothesen 

L600

704,00  € 162,50  €


